
 
 
 
 
 

Resolución de Alcaldía 
 
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCEDIMIENTO DE 
SELECCIÓN PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO PARA LA 
CATEGORÍA PROFESIONAL DE MONITORES/AS DEPORTIVOS/AS DEL 
AYUNTAMIENTO DE MUNERA. 
 
Por medio de la presente resolución y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación 
vigente y de conformidad con las bases de la convocatoria para la CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO PARA LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE MONITORES/AS DEPORTIVOS/AS DEL 
AYUNTAMIENTO DE MUNERA, aprobadas por Resolución de Alcaldía núm. 46/2024 de 29 de enero 
de 2024. 
 

RESUELVO: 
 
Primero.- Aprobar la relación de ADMITIDOS y EXCLUIDOS DEFINITIVA para participar en el 
proceso de selección. 
 

ADMITIDOS: 
DNI. NOMBRE APELLIDOS 

**214***G ISRAEL ARMERO VILLORA 

**523***Q TOMAS BLAZQUEZ ESCRIBANO 

**319***A ANGEL COUQUE BLAZQUEZ 

**314***M ANA MOROTE CANO 

**524***Z ANGEL RUIZ MARTINEZ 

**429***T DARIO VILLORA GARCIA 

 
EXCLUIDOS: 
Ninguno. 
 
Segundo.- Convocar según las bases de la convocatoria a los candidatos admitidos a la fase de 

oposición “prueba práctica de carácter oral, defensa de la programación presentada según las 

bases de convocatoria”. 

La prueba se realizará en la sede del Ayuntamiento de Munera. Plaza Constitución, 1 de Munera. 

Dicha fase de oposición se realizará el día 1 de marzo de 2024 a partir de las 11.00 horas en el 

Ayuntamiento. 

 

Tercero.- Nombrar a los miembros del tribunal de selección. 

Presidente: Domingo de Guzmán Abenza Guillamón, Secretario del Ayto. de Munera. 

Vocales: 

Rafael Martínez Martínez, funcionario del Ayto. de Munera. 

José Luis Moreno Carlos, funcionario del Ayuntamiento de Munera. 

Felipe Martínez Moreno, monitor deportivo del Ayuntamiento de Munera. 

Secretario: Sigfredo García Benítez, funcionario del Ayuntamiento de Munera. 

 

Lo que se hace público en cumplimento de lo dispuesto en las bases de convocatoria. 

Firmado digitalmente 

AGENCIA DESARROLLO LOCAL

Expediente 1269096JNIF: P0205300G

Resolución Nº 70 de 22/02/2024 "Resolución alcaldía listado definitivo admitidos bolsa monitor deportivo" -
SEGRA 734260

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://munera.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: DCAA AAFT ENWT TN97 77M9AYUNTAMIENTO DE MUNERA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
un

er
a

De
sid

er
io

 M
ar

tín
ez

 M
ar

tín
ez

22
/0

2/
20

24

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
un

er
a

Do
m

in
go

 d
e 

Gu
zm

án
 A

be
nz

a 
Gu

illa
m

ón
23

/0
2/

20
24

Pág. 1 de 1

https://munera.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=DCAAAAFTENWTTN9777M9
https://munera.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=19840604&csv=DCAAAAFTENWTTN9777M9
https://munera.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=19847021&csv=DCAAAAFTENWTTN9777M9

		2024-02-23T09:13:35+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://munera.sedipualba.es/ con CSV DCAAAAFTENWTTN9777M9
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE MUNERA




